%@7%6%&@5@7@'@ i %&@w “%@J@ %&J@//@ ’

WAL @;éﬁ/ﬂ/ﬁ/w A0 (owats Wiieats

L’Aquila li, 10.01.2024
Prot. n 0000088/3C

IL DIRETTORE
Vista la legge n. 508 del 21 dicembre 1999;
visto lo Statuto del Conservatorio di Musica “Alfredo Casella”;
Visto il proprio provvedimento prot. n. 0006574/3C del 11.10.2023 avente ad oggetto I'indizione di

una procedura comparativa per il conferimento di incarichi di docenza valida per gli AA AA
2023/24 e 2024/25, non rientranti nella dotazione organica d’istituto, a soggetti esterni di
riconosciuta esperienza e competenza;

Visti i verbali predisposti dall’apposita commissione, relativi alla definizione dei criteri di valutazione
e all’'esame dei titoli e dei curricula presentati dai candidati;
Visto il verbale redatto in data 10.01.2024 dalla Commissione preposta alla valutazione dei reclami

presentati dai candidati avverso la graduatoria provvisoria per I'insegnamento di COMA/04
Violino barocco, pubblicata in data 20.12.2020 prot. n. 0009248/3C, con il quale la succitata
graduatoria e stata riformulata;

accertata la regolarita della procedura;

DISPONE

di approvare gli esiti definitivi della procedura comparativa sopra individuata, relativamente all'insegnamento
di COMA/04 Violino barocco, cosi come di seguito riportati:

VIOLINO BAROCCO

Elenco candidati idonei.

Candidati Studio | Servizio @ Artistici = Curriculum | Totale
1 Losito Valerio 5 9,75 60 10 84,75
2  Citterio Elisa 7,5 5 60 10 82,5
3 | Germone Patrizio 10 2,5 60 10 82,5
4  Begelman Boris 2,5 2,5 60 10 75
5 ' Cipriani Fabrizio 2,5 2,5 60 10 75
6 | Nuzzoli Daniela 10 4,75 49,5 8 72,25
7 | Pro Gabriele 7,5 0 51 10 68,5
8 | Meloni Sara 10 0 50,5 7 67,5
9 | Augustinowicz Ewa Anna | 5 0 48 8 61

La Commissione, pertanto, individua per I'AA 2023/24, quale destinatario dell’incarico per il corso di
insegnamento di COMA/04 Violino barocco il prof. Valerio Losito.

Firmato digitalmente da:

DI MASSIMANTONIO CLAUDIO Il Direttore

Firmato il 12/01/2024 09:05 M° Claudio Di Massimantonio
Seriale Certificato: 2053020

Valido dal 03/01/2023 al 03/01/2026

C 7/}/, o pecice g////f/}//’ - 057G (ﬁo%n@@uahf@?@é?ofﬁéﬁg/ﬁéﬁre@ ASOL 02T - r‘»/////////w/mm//w @eping. i/ Cotoe Tt SN 070006




		2024-01-12T08:05:05+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




